

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.5.2023, nazwa zadania: „**Budowa budynku garażu OSP w Babicy**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, informujemy:

Pytanie nr 1:

Proszę o skorygowanie przedmiarów - fundamenty pozycja 3,4,5 - zg. z przekrojem fundamentów - dotyczy ilości bentonu.

Odpowiedź nr 1:

W odpowiedzi Zamawiający podaje skorygowaną pozycję przedmiaru:

1.2 Fundamenty

4. KNR 2-02 207-7 KNR 2-02 207-7 Ściany żelbetowe, dodatek za każdy 1 cm różnicy grubości, beton podawany pompą (krotność:17) - ilość 47,20 m², w pozostałych pozycjach ilość została określona poprawnie. Jednocześnie informuję że zgodnie z zapisami SWZ „Przedmiary robót załączone do SWZ służą tylko jako pomoc w określeniu kwoty ryczałtowej na wykonanie w/w roboty budowlanej. Ilości podane w tym opracowaniu są orientacyjne i pomocnicze”, a podstawą wyceny jest zakres wynikający z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:

Proszę o zamieszczenie przekroju ścian fundamentowych oraz przekroju ścian parteru z opisem i uzupełnienie przedmiarów o brakujące elementy tj. rusztowanie, listwy startowe, parapety zewnętrzne itp.

Odpowiedź nr 2:

Opis ścian fundamentowych i parteru znajduje się w części opisowej dokumentacji projektowej. Zamawiający informuje, że podstawą wyceny jest zakres wynikający z dokumentacji projektowej, a nie przedmiaru robót, w związku z tym nie ma konieczności uzupełniania przedmiaru o roboty wynikające z dokumentacji.

Pytanie nr 3:

Przedmiar robót nie zawiera wszystkich robót koniecznych do wykonania przy realizacji inwestycji, takich jak trzpienie T2 i wieniec ściany kolankowej W2. Czy podstawą do wyceny jest przedmiar czy projekt?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z zapisami SWZ „Przedmiary robót załączone do SWZ służą tylko jako pomoc w określeniu kwoty ryczałtowej na wykonanie w/w roboty budowlanej. Ilości podane w tym opracowaniu są orientacyjne i pomocnicze”. W wycenie należy uwzględnić roboty i ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 4:

W projekcie brakuje wymiaru ścianki kolankowej. Jaka jest jej wysokość?

Odpowiedź nr 4:

Wysokość ścianki kolankowej wynosi 55 cm.

Pytanie nr 5:

W projekcie podano posadzkę betonową podwójnie zbrojoną. Czy należy wykonać siatkę dwukierunkowo zbrojoną górną i dolną?

Odpowiedź nr 5:

Tak, należy wykonać dwukierunkowe zbrojenie posadzki górną i dolną.

Pytanie nr 6:

W planie zagospodarowania terenu jest widoczna sieć kanalizacji sanitarnej oraz instalacji wodnej które kolidują z projektowanym budynkiem. W przedmiarach robót brak jest pozycji kosztorysowych odnoszących się do ich przełożenia.

Odpowiedź nr 6:

Zgodnie z zapisami SWZ przebudowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej nie jest objęta zakresem zamówienia. Wyżej wymienione prace zostały już wykonane.

Pytanie nr 7:

W opisie technicznym budynku ściany zewnętrzne projektowane są z pustaka ceramicznego Porotherm 25cm a w przedmiarze pozycja kosztorysowa to ściany z pustaka z bloczków z bet. komórkowego. Który materiał należy zastosować.

Odpowiedź nr 7:

Do wyceny należy przyjąć pustak ceramiczny o grubości 25 cm zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące sposobu i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Gmina Czudec